
DISTRIBUČNÍ LIST Č. 24001

Já Kapitán
Itálie / Belgie / Francie, 2023, 121 min
Žánr: Drama
Česká premiéra: 4. 4. 2024
Přístupnost: od 12 let
Jazyk: wolofsky, francouzsky
Titulky: české
Nosiče: DCP, MP4

SYNOPSE
JÁ KAPITÁN je epický příběh dospívajícího chlapce Seydua, který se spolu se svým 
bratrancem Musou rozhodne opustit senegalský Dakar a vydat se na cestu do Evropy. Příběh
obou chlapců je současnou odyseou, v níž musí hlavní hrdinové překonat řadu překážek. 
Během své dobrodružné cesty za svobodou se oba mladíci vlivem okolností nejdříve stávají 
více zbožím než lidskými bytostmi, aby se Seydu nakonec stal právoplatným hrdinou. Jejich 
příběh je provázený nebezpečím na poušti i na moři. Zároveň je symbolem nejednoznačnosti
a rozporuplnosti lidského bytí, kdy se sny, naděje a ambice mění v boj o přežití a kde 
nezbývá místa pro zbožnost. 



HRAJÍ
SEYDOU SARR, MOUSTAPHA FALL, ISSAKA SAWADOGO

TVŮRCI
Režie: Matteo Garrone
Scénář: Matteo Garrone, Massimo Gaudioso, Massimo Ceccherini, Andrea Tagliaferri
Kamera: Paolo Carnera
Hudba: Andrea Farri

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY

FTP:
8477.disk.zonercloud.net

Uživatelské jméno: 8477_PilotFilm

Heslo: WM+CnfMhAM


